

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารปฏิบัติการ (เก็บเอกสารและพัสดุ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน กสทช.เขต ๔ (สงขลา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๕,๑๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมอาคารปฏิบัติการ (เก็บเอกสารและพัสดุ) ขนาด ๑ x ๖ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๕๕๓,๔๑๖.๑๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕, ปร.๖)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
นายกรกรด ดวงจันทร์ ก-สด ๑๒๖๖๕

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารปฏิบัติการ (เก็บเอกสารและพัสดุ)
 สถานที่ก่อสร้าง ๘๕/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคม
 แห่งชาติ เขต ๔ (สงขลา)
 แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๕๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
๑	ปรับปรุงต่อเติมอาคารปฏิบัติการ (เก็บเอกสารและพัสดุ)	๕๕๓,๔๓๖.๑๘	งานอาคาร
	รวมค่าปรับปรุงอาคารสำนักงานเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๕๓,๔๓๖.๑๘	
	ราคาค่าก่อสร้าง	๕๘๕,๗๐๐.๐๐	

ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)



(นายกรกรร ดวงจันทร์)

ภ-สถ ๑๒๖๖๕

ผู้ประเมินราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารปฏิบัติการ (เก็บเอกสารและพัสดุ)
 สถานที่ก่อสร้าง ๘๕/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งคันเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกากระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคม
 แห่งชาติ เขต ๔ (สงขลา)
 แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๕๖

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	๔๖๖,๔๔๔.๐๐	๑.๒๗๒๒๒๕๖	๕๙๓,๔๓๖.๑๘	
	คอกเบี้ยเงินกู้ ๗%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			-	
	รวมค่าปรับปรุงอาคารสำนักงานเป็นเงินทั้งสิ้น			๕๙๓,๔๓๖.๑๘	

	- ไม้แบบ(คิด 50%)	45	m ²	420.00	18,900.00			0.00	18,900.00
	- ไม้ค้ำยัน(คิด 50%)	25	ตัน	60.00	1,500.00			0.00	1,500.00
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	90	m ²		0.00	120.00		10,800.00	10,800.00
	- ค่าแรงงานประกอบไม้ค้ำยัน	50	ตัน		0.00	35.00		1,750.00	1,750.00
6	งานพื้นและรั้วดูพื้น								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 (CUBE)	8	m ³	2,200.00	17,600.00	500.00		4,000.00	21,600.00
	- วายเมต 4@20	30	m ²	60.00	1,800.00	20.00		600.00	2,400.00
	- กระเบื้องเซรามิค	35	m ³	550.00	19,250.00	120.00		4,200.00	23,450.00
7	งานผนังและฉนวนผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนผนัง	15	m ²	440.00	6,600.00	150.00		2,250.00	8,850.00
	- งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	56	m ²	220.00	12,320.00	80.00		4,480.00	16,800.00
	- ฉนวนผนังฉนวนปูนเรียบ	112	m ²	80.00	8,960.00	80.00		8,960.00	17,920.00
	- ทับหลัง + เส้น	79	m.	100.00	7,900.00	100.00		7,900.00	15,800.00
	- จับเหลี่ยม	120	m.	35.00	4,200.00	35.00		4,200.00	8,400.00
8	ประตูหน้าต่าง								
	- รางบ+ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 X 2 m.	1	บาน	15,000.00	15,000.00	350.00		350.00	15,350.00
	- หน้าต่างอลูมิเนียม	2	บาน	4,500.00	9,000.00	350.00		700.00	9,700.00
9	โครงหลังคาอาคาร								
	- LC 150X50X20X3.2 mm.	695	kg.	35.00	24,325.00	20.00		13,900.00	38,225.00
	- LC 100X50X10X2.3 mm.	779	kg.	35.00	27,265.00	20.00		15,580.00	42,845.00
	- รางน้ำฝนเดคส	30	m.	2,200.00	66,000.00	200.00		6,000.00	72,000.00
	- กระเบื้องคอนกรีตสี่เหลี่ยม	185	แผ่น	80.00	14,800.00	20.00		3,700.00	18,500.00
10	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าทาบเรียบ	30	m ²	250.00	7,500.00	40.00		1,200.00	8,700.00

	- ทาสีฝ้าเพดาน	30	m ²	60.00	1,800.00	25.00	750.00	2,550.00	
11	งานไฟฟ้า								
	- เดินไฟฟ้าภายในอาคาร	1	เมตร	31500.00	31,500.00		0.00	31,500.00	
	- โคมไฟ 2 X 36 w.	2	set	1647.00	3,294.00	120.00	240.00	3,534.00	
12	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำต้วอาคาร	56	m ²	60.00	3,360.00	25.00	1,400.00	4,760.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงเหล็ก	30	m ²	60	1,800.00	25	750.00	2,550.00	
	รวมราคางานปรับปรุง								
	FACTOR F = 1.272256								
	ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบหกบาทสิบแปดสตางค์								
								466,444.00	
								593,436.18	